

Årsredovisning

HH Skog i Ytterhogdal AB

556905-5295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulla Wesslén

2024-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avverkning och transport av skog.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 147	2 485	4 885	9 081
Resultat efter finansiella poster	-401	-281	144	429
Soliditet %	90	89	42	28

Nettoomsättningen har minskat med 54%, vilken är en fortsatt effekt från 2021 då en nedtrappning av verksamheten påbörjades.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 903 728	-31 015	1 922 713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-31 015	31 015	0
- Årets resultat			-401 324	-401 324
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 872 713	-401 324	1 521 389

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 872 713
Årets resultat	-401 324
Summa	1 471 389

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 471 389
Summa	1 471 389

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 147 397	2 484 783
Övriga rörelseintäkter	167 253	186 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 314 650	2 671 770
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-799 317	-1 333 597
Övriga externa kostnader	-309 695	-404 490
Personalkostnader	-354 838	-846 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-249 430	-334 901
Summa rörelsekostnader	-1 713 280	-2 919 676
Rörelseresultat	-398 630	-247 906
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 702	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 396	-33 111
Summa finansiella poster	-2 694	-33 107
Resultat efter finansiella poster	-401 324	-281 013
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	250 000
Summa bokslutsdispositioner	0	250 000
Resultat före skatt	-401 324	-31 013
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2
Årets resultat	-401 324	-31 015

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	964 167	1 164 167
Inventarier, verktyg och installationer	4	130 859	20 053
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 095 026</i>	<i>1 184 220</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 000	3 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 000</i>	<i>3 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 098 026	1 187 220
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		161 554	173 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 811	41 164
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>268 365</i>	<i>214 601</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325 342	752 403
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>325 342</i>	<i>752 403</i>
Summa omsättningstillgångar		593 707	967 004
SUMMA TILLGÅNGAR		1 691 733	2 154 224

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 872 713	1 903 728
Årets resultat	-401 324	-31 015
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 471 389	1 872 713
Summa eget kapital	1 521 389	1 922 713
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	120 000
Summa långfristiga skulder	0	120 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	84 044	31 515
Övriga skulder	61 351	57 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 949	22 000
Summa kortfristiga skulder	170 344	111 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 691 733	2 154 224

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter, skogsmaskiner och traktorgrävare.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Byte av redovisningsprincip har skett under året för materiella anläggningstillgångar. Avskrivningsplanen för delposterna skogsmaskiner och traktorgrävare har omprövats och från räkenskapsåret 2022 tas hänsyn till restvärde vid avskrivningar för dessa delposter.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 902 800	3 902 800
Utgående anskaffningsvärden	3 902 800	3 902 800
Årets avskrivningar	200 000	280 864

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 682 388	1 682 388
Inköp	160 236	-
Försäljningar/utrangeringar	-427 270	-
Utgående anskaffningsvärden	1 415 354	1 682 388
Årets avskrivningar	49 430	54 037

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000

Not 6 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 350 000	1 350 000
	Summa ställda säkerheter	1 350 000	1 350 000

UNDERSKRIFTER

Ytterhogdal

Ulla Wesslén

Ulla Wesslén

2024-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-06

Elisabeth Björstedt

Elisabeth Björstedt

Auktoriserad revisor
